CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------

ĐƠN XIN THẨM ĐỊNH CHUYÊN MÔN VỀ CA HUẾ

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thừa Thiên Huế.

Tôi tên là :.........................................................................................................

Sinh ngày :........................................................................................................

Địa chỉ :............................................................................................................

Trình độ văn hóa :.............................................................................................

Trình độ chuyên môn :......................................................................................

Sau khi nghiên cứu các quy định về hoạt động biểu diễn và tổ chức dịch vụ biểu diễn ca Huế, tôi làm đơn này xin phép được thẩm định chuyên môn ca Huế để xin cấp giấy phép biểu diễn ca Huế.

Chuyên môn đề nghị thẩm định: (diễn viên, nhạc công)…………………..

Nếu được cấp giấy phép, tôi xin cam kết nghiêm chỉnh chấp hành các quy định của pháp luật và Nội quy sinh hoạt của đơn vị nghệ thuật, Câu lạc bộ ca Huế.

	Thừa Thiên Huế, ngày... tháng... năm 20....

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)